КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«     »______________2023 г.                                                                  №________

«Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору муниципальных

образований Ленинградской области для предоставления субсидий за счет

средств дорожного фонда Ленинградской области на приведение в нормативное

состояние автомобильных дорог общего пользования, обеспечивающих доступ

к садоводческим некоммерческим товариществам в Ленинградской области, в

рамках реализации мероприятий государственной программы Ленинградской

области «Развитие транспортной системы Ленинградской области» в 2023

году»

В целях реализации мероприятий государственной программы Ленинградской

области «Развитие транспортной системы Ленинградской области», утвержденной

постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года

№ 397:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору муниципальных

образований Ленинградской области для предоставления субсидий за счет средств

дорожного фонда Ленинградской области на приведение в нормативное состояние

автомобильных дорог общего пользования, обеспечивающих доступ к

садоводческим некоммерческим товариществам в Ленинградской области, в рамках

реализации мероприятий государственной программы Ленинградской области

«Развитие транспортной системы Ленинградской области в 2023 году, согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Председателю комиссии организовать проведение конкурсного отбора

муниципальных образований Ленинградской области для предоставления субсидий

в 2023 году по мероприятию «Приведение в нормативное состояние автомобильных

дорог общего пользования, обеспечивающих доступ к садоводческим

некоммерческим товариществам в Ленинградской области» в срок до 24 мая 2023

года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета

по дорожному хозяйству

Ленинградской области                                                                                      Д.С. Седов

Документ создан в электронной форме. № 180/23 от 18.04.2023. Исполнитель: Никонова Н.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.04.2023 10:58

Приложение

к распоряжению

Комитета по дорожному хозяйству

Ленинградской области

от _________№______________

Состав

конкурсной комиссии по отбору муниципальных образований Ленинградской

области для предоставления субсидий за счет средств дорожного фонда

Ленинградской области на приведение в нормативное состояние

автомобильных дорог общего пользования, обеспечивающих доступ к

садоводческим некоммерческим товариществам в Ленинградской области, в

рамках реализации мероприятий государственной программы Ленинградской

области «Развитие транспортной системы Ленинградской области» в 2023 году

Председатель комиссии:

Нужный Александр Александрович - заместитель председателя Комитета

по дорожному хозяйству Ленинградской области

Члены комиссии:

Мухоморова Юлия Николаевна – начальник отдела бюджетного

финансирования Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области –

главный бухгалтер;

Цыбулев Сергей Геннадьевич – начальник отдела организации дорожной

деятельности Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области;

Попова Анжела Вячеславовна – заведующий сектором  по взаимодействию

с органами местного самоуправления Комитета по дорожному хозяйству

Ленинградской области;

Овчинников Алексей Александрович – консультант юридического отдела

Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области.

Секретарь конкурсной комиссии:

Никонова Надежда Александровна – главный специалист отдела

планирования дорожной деятельности Комитета по дорожному хозяйству

Ленинградской области.

Документ создан в электронной форме. № 180/23 от 18.04.2023. Исполнитель: Никонова Н.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 14.04.2023 10:58

	1
	2